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VELKOMMEN TIL  

HOVIN SKOLE OG BARNEHAGE,  
avdeling SKOLE 

 
 
 

 
Til høsten er det ditt barn sin tur til å starte ved 
barneskolen i Hovin. 
 
I dette heftet får dere informasjon om hva som vil 
skje frem til skolestart, og hvilket tilbud som 
venter når elevene starter. 
 
Visjonen til Hovin skole og barnehage er  ”Vi 

klatrer sammen i en levedyktig bygd”. Skolen er viktig for 
bygda vår, og en forutsetning for at Hovin kan forbli et velfungerende samfunn 
i framtida. Vi jobber for å få til et positivt læringsmiljø for elevene, der viktige 
stikkord som trivsel, inkludering, ansvar og respekt står i sentrum.  
 
Det er skolens ansvar, i samarbeid med foreldrene, å utdanne barna til å bli 
gode samfunnsborgere. Velkommen til Hovin skole. 
 
 
 
 

Vi gleder oss til å få nye elever! 



RETTEN TIL Å GÅ PÅ EN SKOLE 
 
Alle barn og unge har rett og plikt til å gå på en 
skole fra det året de fyller 6 år og ut tiende 
klasse. De har rett til slik opplæring gjennom 
den offentlige grunnskole, eller foresatte kan 
ivareta opplæringen selv. Foresatte kan straffes 
med bøter dersom et barn holdes borte fra den 
pliktige opplæringen. Barneloven understreker 
at det er foreldrenes ansvar å sørge for at 
barna får opplæring. 
 

 

 

SKOLESTART 
RUTINER OG RETTIGHETER… 
 

• Hver høst mottar skolen informasjon fra barnehager og helsestasjonen om 
hvilke barn som skal starte på skolen neste skoleår. 

• Innen 1.november sender skolen ut et brev til alle foresatte om at elevene 
må skrives inn elektronisk via skolens eller kommunens hjemmeside.  

• Skolene og barnehagene tar kontakt med hverandre og utveksler 
informasjon, slik at elever blir ivaretatt i overgangsfasen.  

• Barnehagene vil i løpet av det siste året i barnehagen besøke hverandre, for 
å bli kjent med barna på tvers. Dette gjelder der barn fra flere ulike 
barnehager skal gå på samme skole. Barnehagene oppsøker også skolen og 
SFO for besøk.  

• I løpet av våren inviteres foreldre og elever til innskrivingsdag på kvelden.  

• Det er viktig at barnehagene overfører nødvendig informasjon til skolen, til 
det beste for barnet og i samarbeid med foresatte. Derfor har vi alltid 
overgangsmøte med lærere og barnehageansatte før skolestart. Egne 
overgangsskjemaer brukes.  

• Førskoledag arrangeres i mai. I Hovin har vi ofte fordelt dette over 2 dager. 
 



NY HVERDAG 
SKOLEDAGEN 
Elevene skal i løpet av et skoleår ha 190 dager. Oversikt over ferie- og fridager 
finner dere i skoleruta. Skoleruta ligger på skolens hjemmeside, og på 
hjemmesida til kommunen. Skolestart er kl. 08.15. Skoledagen slutter til litt 
ulike tider de enkelte dagene. Dere får utdelt en timeplan når elevene starter 
på skolen. Elever som har behov for tilsyn utover dette, kan benytte SFO.  

SFO 
Åpningstider: kl. 07.00-16.30. Før skolestart er SFO i barnehagens lokaler. 
Påmelding til SFO gjøres elektronisk via link på skolens eller kommunens 
hjemmeside. Beskjeder angående oppholdstid, henting eller lignende skrives på 
SMS eller i beskjedbok. Hver morgen går læreren gjennom beskjedbøkene til 
elevene.  

PERMISJON  
Etter lov kan rektor innvilge permisjon inntil 2 uker (10 skoledager). Ved søknad 
om permisjon fra undervisning må dere bruke elektronisk søknadsskjema via 
link på skolens eller kommunens hjemmeside. Søk i god tid (helst minst en 
måned i forveien). Kortere fravær som for eksempel lege- eller tannlegetimer, 
eller inntil en dag gir man beskjed om til lærer i meldingsbok, epost eller på 
SMS, seinest dagen i forveien.  

BUSS (SKOLESKYSS) 
Elever som skal starte i 1.klasse og bor lenger enn 2 km fra skolen kan søke om 
skyss, fordi det ikke finnes ordinær bussrutetilbud i Hovin. De som bor 
nærmere skolen, kan søke om skyss med grunnlag i trafikkfarlig skolevei. 
Skoleskyssen er tilpasset skoledagen (ikke SFO-foresatte må hente-bringe sjøl). 
I løpet av våren før skolestart får dere informasjon om dette, med konkret 
veiledning for hvordan søke om skoleskyss. 

MJØLK/FRUKT   
Ved Hovin skole har vi fruktpause ca. 10.15 - i første friminutt. Da trenger 
elevene litt påfyll. Frukt kan dere ha med hjemmefra, eller bestille hos oss. 
Matpakke hjemmefra spiser vi i storefri, med valgfri drikke. Anbefalt er mjølk, 
som dere kan bestille hos oss. 
Dette får dere beskjed om ved 
skolestart. Drikke utenom 
matpause er vann, og det er 
ønskelig at elevene har med 
egen vannflaske. 
 



RÅD FOR Å MØTE SKOLEHVERDAGEN  
Når barna starter på skolen blir det en veldig annerledes hverdag enn den de 
har vært vant til i barnehagen. Det betyr at barna i større grad må ta ansvar for 
egne oppgaver. Å begynne på skolen kan være utrygt for noen barn. Som 
foreldre er det derfor viktig å være oppmerksom på dette og gjøre noen tiltak i 
forkant. 

1 HVA BØR DE KUNNE 

• Kan ikke barna knyte lissene selv, bør de ikke ha sko med lisser.   

• De bør ha lært å gå på do på egenhånd   

• Kle på seg selv   

• Pakke sekk, spise matpakke og andre tilsvarende praktiske ting  

• Å føle mestring gir trygghet!  

2 TRYGGHET 
Dersom foreldrene opplever at barnet mistrives eller er utrygg på skolen må de 
snarest ta det opp med læreren, og ikke bare vente å se. Tar man tak i ting 
raskt er det ofte ikke så mye som skal til. Det er verre å snu mønster som har 
satt seg. Gjør barnet trygg på at skolen er et godt sted å være.  

3 FORVENTNINGER 
Ha realistiske forventninger. Selv om det er bra at barnet gleder seg til å 
begynne på skolen, kan det være lurt å forberede det på at det ikke 
nødvendigvis kommer til å være hysterisk morsomt hele tiden. Noen barn kan 
lese når de starter, noen lærer det raskt og andre må bruke litt mere tid. Det å 
lære er arbeid som krever innsats.   
 
 
 

SAMARBEID 
HJEM-SKOLE, HJEM-HJEM, HJEM-SFO 

FORELDREMØTER 
Skolen har foreldremøter minst to ganger i året. Det er rektor sammen med 
kontaktlærer som planlegger temaer og gir informasjon som gjelder hele 
elevgruppen. Vi pleier å holde høstens foreldremøte i løpet av september. 

UTVIKLINGSSAMTALER  
Alle foresatte har rett til en strukturert samtale med lærer, minst to ganger 
året. Her skal det informeres de foresatte om elevens utvikling og skal avsluttes 
med hvordan hjem og skole kan støtte oppunder elevens videre læringsarbeid. 
Det er viktig at foreldre og lærere sammen støtter eleven i skolearbeidet.  



FORELDREKONTAKTER 
På høstens foreldremøte velger foreldrene en representant med en 
vararepresentant som representerer foreldrene i samarbeidsutvalg, og er 
kontaktperson for alle foresatte ved behov.  

FORELDRERÅD/FAU  
Alle foresatte med barn på skolen er medlemmer av foreldrerådet. Dette skal 
bidra til å ivareta foresattes interesser, og til at foreldrene medvirker i arbeidet 
for et godt skolemiljø. Sammen med foreldrerepresentanter fra barnehagen 
utgjør foreldrekontaktene foreldrenes arbeidsutvalg; FAU. De behandler saker 
på vegne av foreldrerådet. Alle foresatte oppfordres til å bruke foreldreråd og 
FAU aktivt. FAU har ansvar for å organisere julegrantenning i Hovin 1.søndag i 
advent, og organisering av 17.mai-toget. 

ELEVRÅDET  
I Hovin er alle elevene med i elevråd, og det er de eldste elevene i 3. eler 
4.klasse som representerer elevene.  

SAMARBEIDSUTVALG  
Skolen og barnehagen har ett felles samarbeidsutvalg (SAU) i Hovin. 
Hovedmålet for samarbeidet mellom foreldre og skole/barnehage er at det skal 
bidra til et godt skole- og barnehagemiljø for alle. Samarbeidsutvalget har rett 
til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen. Utvalget er sammensatt av 
elever, foresatte, ansatte og politikere. 

SKOLEMILJØUTVALG  
Representanter fra elevrådet, foreldrerådet, ansatte, skoleledelse og skoleeier 
sitter i skolemiljøutvalget (SMU). Elever og foresatte skal være i flertall i dette 
utvalget. De har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolemiljøet, og er 
med på å fatte en del bestemmelser som skal gjelde for skolen. I praksis 
samordnes møter i SAU og SMU, da det er de samme personene som møter i 
begge utvalg. 

SKOLE-SFO-HJEM KONTAKT  
Det er viktig med god informasjonsflyt mellom hjem og skole. Elevene har en 
bok for utveksling av daglige meldinger, og der finner foresatte ukeplaner og 
andre viktige beskjeder. I tillegg bruker vi SMS og/eller epost ved behov. Det er 
viktig at skole/SFO til enhver tid får beskjed dersom det skjer endringer i 
daglige rutiner – f.eks. når elever ikke skal hjem med buss, blir henta av andre 
enn foresatte mv. Foresatte må gjerne sende SMS/epost med beskjeder for 
dagen – men de bør komme seinest om morgenen før skolestart for å være 
sikker på at den blir lest i tide. Vi gir tilbakemelding når vi har mottatt og lest 
informasjonen. Se bakerst i heftet, eller på skolens hjemmeside, for 
kontaktinformasjon til lærere og andre ansatte.  



TIDLIG INNSATS 
Skolen gjør en rekke tiltak for å skape trygghet fra starten på skolehverdagen, 
og på den måten øke læringsutbyttet for hver enkelt. 
 

GOD OVERGANG BARNEHAGE – SKOLE 
Tinn kommune har systematiske rutiner for å sikre en god overgang fra 
barnehagen til skole. I Hovin er dette samarbeidet veldig tett, da vi er en felles 
enhet. Barnehagebarna er som regel godt husvarme i god tid før skolestart. 

LESING OG SPRÅKSTIMULERING 
Lesing ligger til grunn for all læring. Vi bruker verktøyet SOL (systematisk 
observasjon av lesing) som et ledd i å øke bevisstheten rundt leseopplæringa 
og for bedre å kunne tilrettelegge for den enkelte eleven. I tillegg har innsatsen 
foresatte gjør hjemme stor betydning for hvor lett barna lærer og forstår det de 
leser. Snakk med barnet ditt om hva orda betyr, og les mye for dem!  

SOSIALE FERDIGHETER 
Den første tida – ofte fram mot jul – brukes til å lære skolens rutiner og regler, 
og å venne seg til en litt annerledes hverdag. Vi gir dette tid, så barna opplever 
trygghet i overgangsfasen. Trygghet gir læring og trivsel! 

LEKSEHJELP 
På timeplanen har vi ikke spesifisert tid til leksehjelp. Derimot legger vi opp til 
leksehjelp i forbindelse med SFO en dag i uka. Barn som ikke er på SFO får 
tilbud om å være med på leksehjelp denne dagen. Lesing er uansett noe de må 
gjøre hjemme. Lag en rutine for lesing av leksene – helst hver dag – sammen 
med en voksen! 

DELINGSTIMER 
Selv på en liten skole, der det bare er elever i 1.-4.kl, er det store forskjeller i 
elevenes nivå. Elevene blir delt i mindre grupper, med en lærer i hver, i de 
viktigste/prioriterte fagene: norsk, matematikk, engelsk, og innimellom andre 
fag også.  
 
 
 



VELKOMMEN! 

 
 
 

Hovin skole og barnehage 
Besøksadresse: Hovinvegen 1912-
1916, 3652 HOVIN I TELEMARK 
 
Postadresse: Postboks 14, 3661 
RJUKAN 
 

Hjemmeside: https://www.minskole.no/hovin   
 
Epost: helene.bakka@tinn.kommune.no , eller via hjemmesida.  
 
Tlf. skole/SFO: Bente M.Moen 900 92 149/Veronica Urdalen 97068677 
Enhetsleder: Helene Bakka, tlf. 48096929 
Kontaktlærer: Inger Mari Nymoen, 90196127 
 
 
 

 
 

MER INFORMASJON 
På hjemmesida finner du mer om følgende: 

 

• Presentasjon av skolen 

• Kontaktinfo og 
ansattinformasjon 

• Skoleruta 
 

• Kalender med aktiviteter og 
hendelser 

• FAU 

• Foreldrekontaker 

• Elektroniske søknadsskjema 
 

 

https://www.minskole.no/hovin
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